
OR.0050.28.2024 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MICHAŁOWA 

NR 28/2024 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla Systematycznych”  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 4 i § 5 Uchwały Nr XXI/177/20 Rady Miejskiej w Michałowie z 

dnia 24 września 2020 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Michałowo na lata 2020-2024  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 poz. 4125) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie, najem i sprzedaż lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Michałowo budowanych przez Inwestora – Spółkę 

„Niezapominajka” Sp. z o.o. w ramach Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla 

Systematycznych” w składzie:  

1) Marek Hanczaruk- Przewodniczący Komisji 

2) Anna Stalbowska - członek Komisji 

3) Nina Bielenia – członek Komisji 

 

§ 2. 

Zasady działania Komisji określa Regulamin Pracy Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Michałowa 

 

 

         Marek Nazarko 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Michałowa 

Nr 28/2024 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI  

GMINNEGO PROGRAMU BUDOWY MIESZKAŃ „DLA SYSTEMATYCZNYCH”  

 

 

§ 1. 

Komisja jest zespołem doradczym i opiniodawczym do spraw rozpatrzenia wniosków uczestników 

Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla Systematycznych”.  

 

§ 2. 

1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.  

2. Do zadań przewodniczącego Komisji należy:  

a) zwoływanie posiedzeń Komisji;  

b) przewodniczenie obradom Komisji;  

c) występowanie do Burmistrza Michałowa z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę składu 

Komisji; 

 

§ 3. 

Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeb.  

 

§ 4. 

1. Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z Regulaminem przyznawania, wynajmowania i sprzedaży 

lokali w ramach Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla Systematycznych”. 

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W 

przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji.  

 

§ 5. 

1. Z posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji sporządza protokół, który powinien zawierać:   

a) datę i miejsce posiedzenia Komisji, 

b) listę obecnych na posiedzeniu członków Komisji,  

c) wykaz wniosków, które zostały przedłożone do zaopiniowania,  

d) opinie, wnioski dotyczące rozpatrywanych spraw.  

2. Protokół podpisują obecni na posiedzeniu członkowie Komisji.  

3. Przewodniczący Komisji przedkłada Burmistrzowi protokół Komisji wraz z propozycją dotyczącą 

osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu.  

 

§ 6. 

W posiedzeniach Komisji mogą brać udział Burmistrz Michałowa lub inna zaproszona osoba.  

 

 

 

 

 



 

§ 7. 

Członków Komisji obowiązuje tajemnica służbowa i ochrona danych osobowych wnioskodawców oraz 

członków ich gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r o ochronie danych 

osobowych (Dz.U z 2019 r. poz. 1781 ze zm.).  

 

§ 8. 

Przed przystąpieniem do wykonywania obowiązków członkowie Komisji składają oświadczenie 

stanowiące załącznik do niniejszego regulaminu, w którym zobowiązują się do zachowania tajemnicy 

co do spraw objętych przedmiotem działania Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 1                                                                

do Regulaminu Pracy Komisji  

Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla Systematycznych” 

 

 

 

 

Michałowo, dnia …………………………..   

            

 

……………………………………  

          (imię i nazwisko)     

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o zachowaniu tajemnicy służbowej 

 

 

 Niniejszym zobowiązuję się do zachowania tajemnicy służbowej, co do spraw objętych 

przedmiotem działania Gminnej Komisji powołanej do rozpatrzenia wniosków uczestników Gminnego 

Programu Budowy Mieszkań „Dla Systematycznych”, tj. w szczególności do nie rozpowszechniania, w 

jakiejkolwiek formie, znanych mi informacji, wiadomości i materiałów, do których będę miał / a dostęp 

w związku z wykonywaniem obowiązków służbowych w tej Komisji.  

 Zobowiązanie to obowiązuje mnie zarówno w czasie trwania pracy w Gminnej Komisji, jak i po 

jej wygaśnięciu.  

 Informacje, wiadomości i materiały objęte tajemnicą, o której mowa wyżej, to w szczególności: 

informacje o osobach starających się o najem lokalu mieszkalnego, dane osobowe, dokumenty 

wytwarzane w toku pracy, korespondencja tradycyjna i elektroniczna należąca do Gminnej Komisji 

powołanej do rozpatrzenia wniosków uczestników Gminnego Programu Budowy Mieszkań „Dla 

Systematycznych” .      

 

 

 

 

………………………………………..  

              (czytelny podpis)                                                                             


